
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nozdrzec powołuje Komisję Spraw Społecznych Rady Gminy Nozdrzec w składzie: 

1) Jarosław Dąbrowski 

2) Anna Rachwalska 

3) Adrian Skubisz 

4) Jacek Sowa 

5) Zbigniew Szpiech 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A415E18A-4A2A-4943-8162-712FEA52BBC4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A415E18A-4A2A-4943-8162-712FEA52BBC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

